УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»
П Р И К А З

    от  3 августа  2009 года                                                                                                 №   8
          г. Можга

Об утверждении Порядка открытия и ведения

лицевых счетов для учета  операций по
исполнению расходов бюджета муниципального

образования «Можгинский район» и бюджетов

муниципальных образований сельских поселений

при казначейской системе исполнения бюджетов.

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 18 декабря 2007 года №128 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета Удмуртской Республики при казначейской системе исполнения бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок  открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета муниципального образования «Можгинский район» и бюджетов муниципальных образований сельских поселений при казначейской системе исполнения бюджетов.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2009 года.
3. Начальнику сектора-програмисту (Иванову С.А.) осуществить техническое обеспечение реализации Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов муниципальных учреждений при казначейской системе исполнения бюджетов муниципальных образований.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела бюджетного учета и отчетности Сагитову Н.М., начальника  отдела кассового обслуживания Заглядину С.К..

	Зам.главы Администрации района

по финансовым вопросам -

Начальник Управления финансов
	Т.А.Обухова